Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 августа 2018 года № 501-па

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 03.06.2013 № 979-ПА

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 03.06.2013 № 979-па «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шелеховского муниципального района» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции: «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Шелеховском районе»;
2) в пункте 1:
а) в подпункте 1 слова «при Администрации Шелеховского муниципального района» заменить словами «в Шелеховском районе»;
б) в подпункте 2 слова «при Администрации Шелеховского муниципального района» заменить словами «в Шелеховском районе»;
3) в приложении 1:
а) наименование изложить в  следующей редакции: «Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Шелеховском районе»;
б) наименование должности Краснова С.М. изложить в следующей редакции: «первый заместитель Мэра района, заместитель председателя комиссии»;
в) исключить из состава Комиссии: Коцюрубского В.В., Богоутдинова Д.З.;
г) включить в состав Комиссии:
	Пушкарева Сергея Леонидовича – председателя Шелеховской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов  (по согласованию);
	Арбатского Евгения Олеговича – Врио начальника ОМВД России по Шелеховскому району (по согласованию);
4) в приложении 2:
а) наименование изложить в следующей редакции: «Положение о  Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Шелеховском районе»;
б) в пункте 1 слова «при Администрации Шелеховского муниципального района» заменить словами «в Шелеховском районе».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района			              			М.Н. Модин